o ANSI/TIA-568.2-D 

o ISO/IEC 11801 

o UL 444 

o ABNT NBR 14703 

o ABNT NBR 14705 

o ABNT NBR 14565 

• Certificações: 

o ETL Verified CM 

o Anatel 

• Conformidade: Diretiva RoHS 

• Garantia: 12 meses 

• Peso do Cabo: 42 kg/km 

VALOR TOTAL: R$ 88.214,70 (Oitenta e Oito Mil, Duzentos e Catorze Reais e Setenta Centavos) 

http://www.sescpe.org.br/
mailto:licitacao@sescpe.com.br

direitos, vantagens ou reclamações a que título for, inclusive de reparação a 
eventuais perdas ou danos ou de lucros cessantes. (Conforme subitem 14.7 do edital)